Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Первомайская основная общеобразовательная школа

Милютинского района Ростовской области

ИНН 6120004640 КПП 612001001

Адрес: 347124, Ростовская область, Милютинский район, х. Николаевский, ул. Молодёжная, 4

Телефон: 8(86389)44154, e-mail: shckola.2009@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 29. 12.2021 г.                       № 56

Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников

МБОУ Первомайской ООШ»

В соответствии с Постановлением Администрации Милютинского района  № 772 от 29.10.2021 года «Об

оплате труда  работников  муниципальных бюджетных учреждений Милютинского района

подведомственных отделу образования Администрации  Милютинского района ,«О внесении изменений

в постановление Администрации Милютинского района от 31.10.2016 года № 648 «Об оплате труда

работников  муниципальных бюджетных образовательных учреждений Милютинского района»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение «Об оплате труда работников МБОУ Первомайской ООШ»

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

          Директор школы:                   В.В. Жукова